[bookmark: _GoBack]Viljandi linna kriisikomisjoni koosseis ja kontaktandmed
	
	Nimi/koosseis
	Asutus/amet 
	Telefon
	E-post

	1
	Madis Timpson 
komisjoni esimees
	Viljandi linnapea
	527 9575
	madis.timpson@viljandi.ee

	2
	Kalvi Märtin
komisjoni aseesimees
	Viljandi abilinnapea
	505 5922
	kalvi.martin@viljandi.ee

	3
	Tonio Tamra komisjoni liige
	Viljandi abilinnapea
	 501 3948
	tonio.tamra@viljandi.ee


	4
	Andres Mägi
komisjoni liige
	Viljandi LV 
haldusameti juhataja
	5300 9879
	andres.magi@viljandi.ee

	5
	Annika Vihmann komisjoni liige
	Viljandi LV 
avalike suhete ja turmismiameti juhataja
	5900 0408
	annika.vihmann@viljandi.ee

	6
	Toomas Porro komisjoni liige
	AS Viljandi Veevärk juhataja
	516 4570
	toomas@viljandivesi.ee

	7
	Enn Rõigas
komisjoni liige
	ESRO AS 
tegevdirektor
	507 2405
	enn@esro.ee

	8
	Alor Kasepõld komisjoni liige
	Päästeameti Lõuna päästekeskuse Viljandimaa päästepiirkonna juhataja
	517 0447
	alor.kasepold@rescue.ee

	9
	Kaire Teas
komisjoni liige
	Lõuna Prefektuuri Viljandi politseijaoskonna esindaja
	5380 8920
	kaire.teas@politsei.ee 

	10
	Jaan Viljas
komisjoni liige
	EKT Teed OÜ
juhatuse liige
	509 3498
	jaan.viljas@eteed.ee

	11
	Silver Mäe
komisjoni liige
	Kaitseliidu Sakala maleva malevapealik
	717 9201
	silver.mae@kaitseliit.ee

	12
	Kätlin Vilmer komisjoni liige
	OÜ Elektrilevi suurkliendihaldur
	5855 0587
	katlin.vilmer@elektrilevi.ee

	13
	Priit Tampere 
komisjoni liige
	SA Viljandi Haigla juhataja 
	505 6677
	priit.tampere@vmh.ee

	14
	Marko Tiitus
komisjoni liige
	EELK Viljandi Jaani Koguduse õpetaja
	5341 3394
	marko.tiitus@eelk.ee



